
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3641/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na Udzielenie Miastu Inowrocław kredytu w wysokości 15 800 000 zł;
ogłoszenie nr 557424-N-2018 z dnia 2018-05-15

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.41.2018
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 13.06.2018 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: Bank Polskiej Spółdzielczości S.A. w Warszawie Oddział w
Bydgoszczy, ul. Wojska Polskiego 19 b, 85-171 Bydgoszcz, za cenę: 89.544,67 zł
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)zarządzenie Prezydenta
Miasta w sprawie zaciągnięcia kredytu 4)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 18.05.2018 5)wyjaśnienie i
zmiana treści SIWZ 18.05.2018 6)wyjaśnienie treści SIWZ 23.05.2018 7)sprawozdanie z wykonania
budżetu Miasta Inowrocławia za 2017 r. 8)uchwała RIO 19/K/2018 9)zestawienie inwestycji z
dofinansowaniem Unii Europejskiej 10Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2018-2031
11)dokumenty potwierdzające wybór Prezydenta Miasta, NIP, Regon Miasta 12)uchwała Rady Miejskiej
- powołanie Skarbnika Miasta 13)wyjaśnienie treści SIWZ 25.05.2018
14)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 25.05.2018 15)wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ 25.05.2018
16)potwierdzenie zawarcia umów kredytowych (załącznik do wyjaśnień) 17)informacja o uzupełnieniu
załączników do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 18)zarządzenie zmieniające zarządzenie
w sprawie zaciągnięcia kredytu 19)informacja z otwarcia ofert 13.06.2018 20)informacja o wyborze
oferty 20.06.2018

Załączniki
informacja o wyborze oferty 20.06.2018 pdf, 677 kB

Data opublikowania: 20.06.2018 14:21
Liczba pobrań: 70

informacja z otwarcia ofert 13.06.2018 doc, 45 kB

Data opublikowania: 13.06.2018 12:22
Liczba pobrań: 57

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3641/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9759
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9760
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9761
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9761
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9762
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9763
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9763
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9764
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9765
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9765
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9766
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9767
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9767
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9768
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9769
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9770
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9770
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9771
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9772
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9773
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9774
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9775
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9775
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9776
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9776
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9777
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9778
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9778
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9778
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9777


zarządzenie zmieniające zarządzenie w sprawie zaciągnięcia kredytu pdf, 872 kB

Data opublikowania: 07.06.2018 10:52
Liczba pobrań: 68

informacja o uzupełnieniu załączników do specyfikacji istotnych warunków zamówienia docx, 21 kB

Data opublikowania: 07.06.2018 10:47
Liczba pobrań: 52

potwierdzenie zawarcia umów kredytowych (załącznik do wyjaśnień) pdf, 1.45 MB

Data opublikowania: 25.05.2018 14:06
Liczba pobrań: 70

wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ 25.05.2018 pdf, 707 kB

Data opublikowania: 25.05.2018 14:05
Liczba pobrań: 57

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 25.05.2018 doc, 23 kB

Data opublikowania: 25.05.2018 14:03
Liczba pobrań: 54

wyjaśnienie treści SIWZ 25.05.2018 pdf, 429 kB

Data opublikowania: 25.05.2018 09:37
Liczba pobrań: 78

uchwała Rady Miejskiej - powołanie Skarbnika Miasta pdf, 282 kB

Data opublikowania: 23.05.2018 15:03
Liczba pobrań: 57

dokumenty potwierdzające wybór Prezydenta Miasta, NIP, Regon Miasta pdf, 972 kB

Data opublikowania: 23.05.2018 15:01
Liczba pobrań: 82

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2018-2031 docx, 259 kB

Data opublikowania: 23.05.2018 14:58
Liczba pobrań: 53

zestawienie inwestycji z dofinansowaniem Unii Europejskiej pdf, 463 kB

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9776
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9775
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9774
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9773
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9772
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9771
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9770
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9769
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9768
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9767


Data opublikowania: 23.05.2018 14:56
Liczba pobrań: 58

uchwała RIO 19/K/2018 pdf, 1.47 MB

Data opublikowania: 23.05.2018 14:54
Liczba pobrań: 54

sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2017 r. pdf, 3.16 MB

Data opublikowania: 23.05.2018 14:53
Liczba pobrań: 47

wyjaśnienie treści SIWZ 23.05.2018 pdf, 2.48 MB

Data opublikowania: 23.05.2018 14:52
Liczba pobrań: 117

wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ 18.05.2018 pdf, 1.75 MB

Data opublikowania: 18.05.2018 14:12
Liczba pobrań: 72

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 18.05.2018 doc, 23 kB

Data opublikowania: 18.05.2018 14:11
Liczba pobrań: 54

zarządzenie Prezydenta Miasta w sprawie zaciągnięcia kredytu pdf, 1.24 MB

Data opublikowania: 15.05.2018 11:01
Liczba pobrań: 77

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 260 kB

Data opublikowania: 15.05.2018 10:58
Liczba pobrań: 48

ogłoszenie o zamówieniu doc, 71 kB

Data opublikowania: 15.05.2018 10:58
Liczba pobrań: 53

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9766
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9765
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9764
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9763
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9762
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9761
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9760
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9759


metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 15.05.2018
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 15.05.2018 11:01
Data ostatniej
aktualizacji: 20.06.2018 14:22

Liczba wyświetleń: 124


